ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:      /UBND

Kế hoạch đầu tư xây dựng công trình

nước sạch và VSMT nông thôn trên

địa bàn xã Y Tịch, giai đoạn 2023-

2030, tầm nhìn đến 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Y Tịch, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Chi Lăng.

 Thực hiện công văn số 2327/UBND-NN ngày 09/11/2022 của UBND huyện

Chi Lăng về việc rà soát đầu tư xây dựng công trình nước sạch và VSMT nông

thôn trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2030, tầm nhìn đến 2045.

UBND xã Y Tịch đã thực hiện rà soát đề xuất Kế hoạch đầu tư xây dựng

công trình nước sạch và VSMT nông thôn trên địa bàn xã Y Tịch, giai đoạn 2023-

2030, tầm nhìn đến 2045 với 19 Công trình Cấp nước sạch nông thôn tập trung tại

các thôn (Có biểu chi tiết kèm theo).

 Trên đây là kết quả thực hiện nội dung Công văn số: 2327//UBND-NN của

UBND xã Y Tịch để phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Chi Lăng được biết và

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (LTĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

		2022-11-10T16:46:56+0700

		2022-11-10T16:54:39+0700

		2022-11-10T16:54:39+0700

		2022-11-10T16:54:39+0700